
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №10» Уссурийска 

Уссурийского городского округа Приморского края

ПРИКАЗ №15-а

09 января 2025 г. г. Уссурийск

Об утверждении политики в отношении 
обработки персональных данных, положения 
об обработке персональных данных

В целях выполнения требований п. 2, ч. 1, ст. 18.1 Федерального закона от 
27.07.2006 N9 152-ФЗ «О персональных данных»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить политику в отношении обработки персональных данных 
(приложение № 1).

2. Утвердить Положение об обработке персональных данных 
(приложение № 2).

3. Утвердить согласие на обработку персональных данных детей и их 
родителей (приложение № 3).

4. Утвердить согласие на обработку персональных сотрудников
(приложение №4).
5. Приказ вступает в силу с момента подписания.


